Nomear membros da Comissão de

Apoio à Defesa das Prerrogativas dos

Advogados da OAB/PB.

PORTARIA Nº 27/GP/2018

O Presidente da Seccional Paraibana da Ordem dos

Advogados do Brasil,  no uso de suas atribuições, RESOLVE,

Art. 1º Designar os Advogados, Anna Elizabeth Campos

Ramos OAB/PB 24.931, Cândido Lúcio Trigueiro Neto OAB/PB 24.832,

Clayton Monteiro Barreiro de Araujo OAB/PB 22.133, Kelly Caldas Vilarim

OAB/PB 17.687, e Robertha de Lisieux de Holanda Mendes OAB/PB 23.285,
para comporem a Comissão de Apoio à Defesa das Prerrogativas da OAB/PB.

    Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

   Gabinete da Presidência da Ordem dos Advogados do Brasil,

Seccional da Paraíba, 18 de maio de 2018.

Paulo Antônio Maia e Silva

Presidente da OAB/PB